住宅改修変更届出
年　　　　月　　　日
浦添市長殿
事業所名

（理由書作成者）氏　　名

連 絡 先

介護保険における住宅改修事前申請内容について、下記のとおり変更がありますので申し出ます。また、必要に応じ関係書類を添付します。
記

１．変更内容

２．改修金額変更　　□あり　　（変更前：　　　　　　　円　⇒　変更後　　　　　　　　円）
□なし

３．添付書類
□ 住宅改修が必要な理由書（変更部分について）
□ 工事費見積書
□ 図面
□ 施工前写真（撮影日を入れること）
□ その他（　　　　　　　　　　）
※変更内容について、必ず相談し承認を受けた上でこの届出書を提出して下さい。

４．改修内容変更の確認と同意

	住宅改修の上記変更内容について説明を受け、了承しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　被保険者　　氏名
　　　　　　　　(代筆者氏名　　　　　　　　　　　　　　)

	課長
	係長
	係